
254149-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 254149-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy – Dostawy warzyw i owoców świeżych
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy warzyw i owoców świeżych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców świeżych do 
Szkoły Policji w Pile w orientacyjnej ilości 71 230 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość 
zamawianych produktów zostały podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która 
stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Załącznik ten stanowi część oferty, a zatem musi zostać 
złożony z zachowaniem formy przewidzianej dla oferty. Podane ilości są wielkościami 
szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu produktów w tych ilościach. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości 
do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa, 
rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy 
wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. 5. 
Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy 
dopuszczonymi do przewozu żywności. 6. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania 
aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 
właściwych władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1448) lub aktualnej decyzji administracyjnej o 
wpisie do rejestru zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza 
weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 872 z 
późn. zm.). Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 7. Oferowane 
produkty muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa 
dotyczącego produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i 
wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP. 8. Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści umowy, zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ. 9. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 923bfcf8-02e8-4876-a91b-8774462366eb
Wewnętrzny identyfikator: 138/JZ-123/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/254149-2024


254149-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03200000 Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03221000 Warzywa 03222000 Owoce i orzechy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji 
Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 ustawy o 
sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 
296- 307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego; 4) postaw wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835); 5) podstaw wykluczenia 



254149-2024 Page 3/8

5.1.

wskazanych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
działania na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 31 lipca 2014 r. nr 229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi działania na Ukrainie (Dz. U. 
UE. L. z 8 kwietnia 2022 r. nr 111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy warzyw i owoców świeżych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców świeżych do 
Szkoły Policji w Pile w orientacyjnej ilości 71 230 kg. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość 
zamawianych produktów zostały podane w Specyfikacji asortymentowo-ilościowej, która 
stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Załącznik ten stanowi część oferty, a zatem musi zostać 
złożony z zachowaniem formy przewidzianej dla oferty. Podane ilości są wielkościami 
szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu produktów w tych ilościach. 3. 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości 
do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa, 
rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy 
wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. 5. 
Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy 
dopuszczonymi do przewozu żywności. 6. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania 
aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 
właściwych władz – zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1448) lub aktualnej decyzji administracyjnej o 
wpisie do rejestru zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza 
weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 872 z 
późn. zm.). Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 7. Oferowane 
produkty muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa 
dotyczącego produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i 
wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami systemu HACCP. 8. Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści umowy, zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ. 9. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 138/JZ-123/2024



254149-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03200000 Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03221000 Warzywa 03222000 Owoce i orzechy
Ilość: 71 230 kilogram

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce wykonania zamówienia: magazyn żywnościowy Sekcji 
Żywnościowej Szkoły Policji w Pile, Plac Staszica 3, 64-920 Piła.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Planowany termin wszczęcia kolejnego postępowania: IV kwartał 2024 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie: od dnia podpisania 
umowy do dnia 31 grudnia 2024 r. lub do wyczerpania wcześniej kwoty łącznego 
wynagrodzenia brutto wynikającej z umowy. Planowany termin rozpoczęcia realizacji umowy 3 
czerwca 2024 r. 2. Zamawiający określa termin wykonania zamówienia datą, ze względu na 
fakt, że są to dostawy powtarzające się okresowo. Wskazanie konkretnej daty wykonania 
zamówienia pozwoli zachować ciągłość dostaw. 3. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy do 2 
miesięcy po terminie określonym w umowie, w przypadku, gdy w przewidzianym w ust. 1 
terminie nie zostaną wyczerpane środki wynikające z zawartej umowy oraz nie zostanie 
podpisana umowa będąca wynikiem kolejnego postępowania. W celu wprowadzenia 
powyższej zmiany zostanie zawarty aneks do umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności zawodowej na podstawie ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1448) lub ustawy z dnia 16 
grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 872) w 
szczególności Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



254149-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej jednym środkiem 
transportu spełniającym warunki określone w rozdziale IV Załącznika nr II do rozporządzenia 
(WE) nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
higieny środków spożywczych (Dz. U. UE. L. z 30 kwietnia 2004 r. nr 139.1).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną liczbę punktów tj. 100. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone wg wzoru.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający, do upływu terminu składania ofert, wymaga 
wniesienia wadium w wysokości 9 000,00 zł. Szczegółowe informacje dotyczące wadium 
zostały zawarte w rozdziale XXI Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin składania ofert: 27/05/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert złożonych na platformie 
zakupowej Open Nexus pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Dostawy towaru odbywać się będą 5 razy w 
tygodniu od poniedziałku do piątku w godz. od 06:00 do 08:00 na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może wymagać od Wykonawcy realizacji dostaw 
również w soboty w godz. 06:00 do 08:00.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia na zasadach określonych w 
art. 117 ustawy Pzp. 2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings


254149-2024 Page 6/8

ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Pełnomocnictwo powinno być dołączone do oferty w postaci elektronicznej. 3. Przedsiębiorcy 
prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej będą traktowani jako 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. 4. Oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
(JEDZ), o których mowa w rozdziale VIII ust. 1 pkt 1 SWZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. (w przypadków składania oferty przez spółkę 
cywilną, JEDZ składa każdy ze wspólników spółki cywilnej). Oświadczenie te wstępnie 
potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w 
zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 5. W terminie określonym w Rozdziale VIII 
ust. 1 SWZ, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
zobowiązany jest złożyć Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałaniu wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, składane na podst. art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 
8 do SWZ. 6. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania, w tym oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. 7. Oferta musi być podpisana przez wszystkie podmioty tworzące konsorcjum lub 
ustanowionego pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia; 8. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spełniony, jeżeli co 
najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje 
roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 9. W 
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na 
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji 
których te zdolności są wymagane. 10. Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego, w 
okolicznościach gdy zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 2 ustawy lub warunki dotyczące wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia, zobowiązani są do dołączenia do oferty oświadczenia, z 
którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 11 do SWZ. 11. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o zamówienie: c) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub 
nienależyte wykonanie zobowiązania; d) w przypadku ustanowienia pełnomocnika przyjmuje 
się, że pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za 
zgodność z oryginałem wszystkich dokumentów; e) pełnomocnictwo musi wynikać z umowy 
lub z innej czynności prawnej, mieć formę pisemną; f) wszelka korespondencja prowadzona 
będzie z pełnomocnikiem; g) jeżeli oferta konsorcjum zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 
Zamawiający może przed zawarciem umowy wezwać pełnomocnika do przedstawienia 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
Zasady finansowe: Termin płatności faktury będzie wynosił do 30 dni od dnia wystawienia. 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu fakturę najpóźniej w terminie 7 dni 
od daty jej wystawienia wskazując na fakturze jako płatnika Szkołę Policji w Pile, 64-920 Piła, 
Plac Staszica 7, NIP 764-102-30-91.



254149-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szkoła Policji w Pile
Organizacja rozpatrująca oferty: Szkoła Policji w Pile

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila


254149-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5cdcf86e-ab44-411c-8de9-1f3f8f80e6e0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 12:45:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 254149-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-04-28T22:03:15+0000




